
„ ш -
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

О зачислении студентов 
очной формы обучения

На основании протокола заседания приемной комиссии № 21 от 21.09.2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12.10.2016 года в число студентов университета в связи с 

переводом из другого вуза:
ШАЛАПУТА СОФЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ на 3 курс факультета истории и 
юриспруденции, направления подготовки 39.03.03 «Организация работы с молодежью», 
(бюджетная основа обучения, срок обучения 4 года).

2. Зачислить с 12.10.2016 года в число студентов университета в связи с 
восстановлением:
ЮРЗАНОВА АНДРЕЯ ЮРЬЕВИЧА на 3 курс факультета информационных технологий, 
математики и физики, направления подготовки 09.03.02 «Информационные системы и 
технологии», (бюджетная основа обучения, срок обучения 4 года).

3. Установить сроки ликвидации разницы в учебных планах до 01.12.2016 г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

В.А. Дегтяренко.

г.Комсомольск-на-Амуре

И.о.ректора А. В. Готнога

Глушкова Н.В.
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


